令和４年１０月１８日
堺        市

船堂公園改修工事（第２期）の設計図書の訂正について（通知）

船堂公園改修工事（第２期）の設計図書等について、下記の通り、一部訂正しますので、

お知らせします。
現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。
なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。
ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

設計書 工事内訳 P4
設計書 代価表   P27
数量総括表    P4
工事特記仕様書  P20

２．訂正内容
      別紙のとおり

別紙

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

工事内訳 ６　現場発生品・支給品運搬 工事内訳 ６　現場発生品・支給品運搬

4 　　ｸﾚｰﾝ付4t級､2.9t吊(参)荷台長3.4m 1 回 4 　　ｸﾚｰﾝ付4t級､2.9t吊(参)荷台長3.4m 1 回

　　9.0km以下 　　20.0km以下

工事内訳 ６　処分費 工事内訳 ６　処分費

4 　　木材開発(株) 1 ｔ 4 　　関西商事（株） 1 ｔ

代価表 現場発生品・支給品運搬 代価表 現場発生品・支給品運搬

27 ｸﾚｰﾝ付4t級､2.9t吊(参)荷台長3.4m幅2.0m 回 当り 27 ｸﾚｰﾝ付4t級､2.9t吊(参)荷台長3.4m幅2.0m 回 当り

9.0km以下 20.0km以下

設計書正誤表
工事名称：船堂公園改修工事（第２期）

誤 正

1 / 1 ページ

別紙

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

数量総括表 ６　現場発生品・支給品運搬 数量総括表 ６　現場発生品・支給品運搬

4 　　ｸﾚｰﾝ付4t級､2.9t吊(参)荷台長3.4m 4 　　ｸﾚｰﾝ付4t級､2.9t吊(参)荷台長3.4m

　　9.0km以下 　　20.0km以下

数量総括表 ６　処分費 数量総括表 ６　処分費

4 　　木材開発（株） 4 　　関西商事（株）

数量総括表正誤表
工事名称：船堂公園改修工事（第２期）

誤 正

1 / 1 ページ

別紙

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

工事特記仕様書 ６．建設副産物の処理②特定建設資材廃棄物 工事特記仕様書 ６．建設副産物の処理②特定建設資材廃棄物

20 品目　建設発生木材(角材) 20 品目　建設発生木材(角材)

再資源化施設の名称　木材開発株式会社平林工場 再資源化施設の名称　関西商事株式会社

工事特記仕様書 ６．建設副産物の処理②特定建設資材廃棄物 工事特記仕様書 ６．建設副産物の処理②特定建設資材廃棄物

20 品目　建設発生木材(角材) 20 品目　建設発生木材(角材)

受入場所　大阪市住之江区平林北2-6-50 受入場所　泉北郡忠岡町新浜２丁目１１番４、１１番５

工事特記仕様書 ６．建設副産物の処理②特定建設資材廃棄物 工事特記仕様書 ６．建設副産物の処理②特定建設資材廃棄物

20 品目　建設発生木材(角材) 20 品目　建設発生木材(角材)

運搬距離　8.8km 運搬距離　18.8km

工事特記仕様書 ６．建設副産物の処理②特定建設資材廃棄物 工事特記仕様書 ６．建設副産物の処理②特定建設資材廃棄物

20 品目　建設発生木材(角材) 20 品目　建設発生木材(角材)

受入条件※受入時間6：00～19：00(祝8:00～
17:00休業の場合あり)(日曜受入不可)

受入条件　※受入時間8：00～18：00
(日曜日、祝日受入不可)

工事特記仕様書正誤表
工事名称：船堂公園改修工事（第２期）

誤 正

1 / 1 ページ